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🧹VÅRENS STÄDDAG & ÅRETS STÄMMA  

Stort tack till alla som deltog i vårens 
städdag och årsstämman! Vi hann med 
mycket – från att städa på vinden, rensa 
cyklar och organisera om i gemensamma 
utrymmen till att få vår gård att kännas lite 
mer somrig. Extra tack till er som fortsatte 
arbetet under dagarna efter! 

Protokollet från årsstämman kommer att 
mejlas ut till samtliga medlemmar och 
tillhandahållas på anslagstavlan i källaren 
vid tvättstugan tillsammans med 
årsredovisningen. 

Har du några frågor, tveka inte höra av dig 
till info@styrelsen.se. 

📂 UNDERHÅLLSPLANEN 

Som vi tidigare kommunicerat arbetar 
styrelsen aktivt med att uppdatera och följa 
föreningens underhållsplan. Den kommer 
inom kort att finnas tillgänglig på 
föreningens hemsida, som 
lösenordsskyddade dokument. Lösenordet 
är detsamma som portkoden.  

När ni tar del av underhållsplanen är det bra 
att komma ihåg att det är just en plan – ett 
levande dokument som vi kontinuerligt 
uppdaterar och anpassar utifrån nya behov, 
möjligheter och beslut. 

Planen hjälper oss att prioritera åtgärder 
och investeringar långsiktigt, och att göra 
saker i en rimlig ordning. 

☀️FYRKANTEN 

Vädret har kanske inte riktigt bjudit på 
sommarkänsla än, men Fyrkanten är redo! 
Området är nu utrustat med nymålade 
möbler, blomsterplanteringar och 
uppdaterad möblering – perfekt för kaffe i 
solen eller en bok i skuggan. 

Ett stort tack till arbetsgruppen för 
Fyrkanten, som har lagt ned både tid och 
omtanke på att välja ut, skruva ihop nya 
möbler, måla om gamla stolar och göra 
platsen inbjudande inför säsongen! 

PS: Nu är även grillarna framme! 

🧹  HJÄLP ATT HÅLLA RENT OCH FINT 

Tack vare städdagen är det nu extra fint på 
gården – färre cyklar, mindre skräp och ett 
trivsammare intryck. För att vi ska kunna 
behålla det så, får vi hjälpas åt. 

Om du råkar tappa något, eller om vinden 
blåser in plast eller förpackningar på gården 
– ta gärna upp det och släng det i 
soprummet. 

🏠 YXAN 4 - NY DETALJPLAN 

Ett nytt förslag till detaljplan har nu gått ut 
på samråd. Du som är intresserad av hur det 
påverkar vårt närområde kan läsa mer och 
ta del av hela planförslaget på 
stadsbyggnadskontorets hemsida. 

Vi följer utvecklingen och kommer att 
meddela om det dyker upp något som 
direkt berör föreningen. Om du har tankar 
eller vill vara delaktig i frågan, får du gärna 
höra av dig till styrelsen. 
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